
Id: EHHCC­PZEUL­CDHJU­NXBNX­HOSZE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/85/2011
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Toruńskiego na rok 2012. 

Na  podstawie  art.  12  pkt  5 i  pkt  8 lit.  c  oraz  lit.  d  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.1) ) oraz art. 211, art. 
212,  art.  214,  art.  215,  art.  222,  art.  235,  art.  236,  art.  237,  art.  242,  art.  258  ustawy  z dnia  27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2) ), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 88 859 333 zł., z tego: 
1) bieżące w wysokości 68.503.072 zł., 
2) majątkowe w wysokości 20.356.261zł., zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości 91 466 318zł., z tego: 
1) bieżące w wysokości 63.814.942zł., 
2) majątkowe w wysokości 27.651.376zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

2. Limity  wydatków  na  zadania  inwestycyjne  realizowane  w roku  2011,  zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Deficyt  budżetu  w wysokości  2.606.985zł.,  który  zostanie  pokryty  przychodami 
pochodzącymi z: 
1) zaciąganych kredytów w kwocie 2.606.985zł., 

§ 4. Łączną  kwotę  przychodów  budżetu  w wysokości  3.421.985zł.  oraz  łączną  kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 815.000zł., zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 4.000.000 zł, 
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.606.985zł., 

§ 6. Kwotę wydatków na gwarancje i poręczenia przypadających do spłaty w danym roku 
budżetowym w kwocie 887 245zł. 

§ 7. 1. Dochody  i wydatki  związane  z realizacją  zadań  z zakresu  administracji  rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Dochody  i wydatki  związane  z realizacją  zadań  z zakresu  administracji  rządowej 
wykonywanych  na  podstawie  porozumień  z organami  administracji  rządowej,  zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

3. Dochody  i wydatki  związane  z realizacją  zadań  wykonywanych  na  podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości 150.000zł., 
2) celową  w wysokości  141.000zł.,  z przeznaczeniem  na  wydatki  wynikające  z art.  26  ustawy 
z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. nr 89, poz. 590). 



Id: EHHCC­PZEUL­CDHJU­NXBNX­HOSZE. Podpisany Strona 2

3) celową  w wysokości  950.000zł.  z przeznaczeniem  na  podwyższenie  wynagrodzeń  dla 
administracji i obsługi w działach 600, 710, 750, 801, 852, 853, 854. 

§ 9. Zestawienie  planowanych  kwot  dotacji  udzielanych  z budżetu  Powiatu,  zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

§ 10. Plan dochodów  i wydatków dla wyodrębnionego  rachunku dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych: dochody ­ 814.000zł., wydatki ­ 814.000zł., zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 11. Upoważnia się Zarząd do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych: 
a) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego do kwoty 4.000.000zł., 
b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 2.606.985zł. 

2) dokonywania  zmian  w budżecie,  w zakresie  określonym  w art.  258  ust.1  pkt  1 ustawy 
o finansach publicznych, w tym w szczególności upoważnia się Zarząd do: 
a) zmian planu wydatków przeznaczonych na uposażenia i wynagrodzenia oraz pochodnych od 
wynagrodzeń, 

b) zmian  w planie  wydatków  majątkowych  w ramach  działu,  w ramach  istniejących  zadań 
inwestycyjnych, 

c) dokonywania  zmian  wydatków  w ramach  danego  działu,  polegających  na  zmniejszeniu 
wydatków  majątkowych  na  rzecz  wydatków  bieżących,  w przypadku  wystąpienia 
oszczędności po rozliczeniu zadania. 

3) otwierania  rachunków  pomocniczych  i lokowania  wolnych  środków  budżetowych  na 
rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 12. Ustala  się  wielkość  dochodów  skarbu  państwa  w wysokości  692.300zł.,  zgodnie 
z załącznikiem nr 10. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi. 

§ 14. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  1 stycznia  2011  roku  i podlega  publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko –Pomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Andrzej Siemianowski

1) Zmiany  tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002  r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055 , z 2007r., Nr 173, poz. 1218, z 2008 r., Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 92, 
poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. 
Nr 21, poz. 113 i Nr 217, poz. 1281. 

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152 poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726. 



Id: EHHCC­PZEUL­CDHJU­NXBNX­HOSZE. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/85/2011
Rady Powiatu Toruńskiego
z dnia 29 grudnia 2011 r.
Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/85/2011
Rady Powiatu Toruńskiego
z dnia 29 grudnia 2011 r.
Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/85/2011
Rady Powiatu Toruńskiego
z dnia 29 grudnia 2011 r.
Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/85/2011
Rady Powiatu Toruńskiego
z dnia 29 grudnia 2011 r.
Zalacznik4.pdf

Załącznik nr 4 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/85/2011
Rady Powiatu Toruńskiego
z dnia 29 grudnia 2011 r.
Zalacznik5.pdf

Załącznik nr 5 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIV/85/2011
Rady Powiatu Toruńskiego
z dnia 29 grudnia 2011 r.
Zalacznik6.pdf

Załącznik nr 6 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIV/85/2011
Rady Powiatu Toruńskiego

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf


Id: EHHCC­PZEUL­CDHJU­NXBNX­HOSZE. Podpisany Strona 4

z dnia 29 grudnia 2011 r.
Zalacznik7.pdf

Załącznik nr 7 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIV/85/2011
Rady Powiatu Toruńskiego
z dnia 29 grudnia 2011 r.
Zalacznik8.pdf

Załącznik nr 8 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XIV/85/2011
Rady Powiatu Toruńskiego
z dnia 29 grudnia 2011 r.
Zalacznik9.pdf

Załącznik nr 9 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XIV/85/2011
Rady Powiatu Toruńskiego
z dnia 29 grudnia 2011 r.
Zalacznik10.pdf

Załącznik nr 10 

Załącznik do Uchwały Nr XIV/85/2011
Rady Powiatu Toruńskiego
z dnia 29 grudnia 2011 r.
Zalacznik.pdf

Informacja do budżetu 

Zalacznik7.pdf
Zalacznik8.pdf
Zalacznik9.pdf
Zalacznik10.pdf
Zalacznik.pdf

